
 

 

Page 1 of 3 

 

 

 
Appel D’offres 

Invitation to Tender  
#100016401 

 
 

QUESTION 1. Est-ce qu’une partie de la soumission est pour nous de tout assembler ensemble? 

 

À titre d’exemple pour les spécifications d’enveloppes que vous avez mentionné que : 

 

SC ISP-3503 (2020-05-26) E Enveloppe du transporteur 

SC ISP-3550 (2020-05-26) E Application 

SC ISP-3550A (2020-05-26) E Guide de réference 

SC ISP-3501-OAS (2016-05-09) E Service Canada Offices 

SC ISP-3514 (2012-01-01) EF Enveloppe de retour 

 

Est-ce qu’on doit assembler à l’intérieur des enveloppes? 

 

Oui, les soumissionnaires doivent fournir un prix unitaire tout compris par trousse qui comprend l'impression et l'assemblage de 

chaque trousse. Voir la section 5.2.1 Impression et assemblage des trousses dans l'énoncé des travaux pour plus d'information. 

Les articles de la liste des trousse doivent être placés dans une enveloppe de transport. 

 

 

RÉPONSE 1. Oui, les soumissionnaires doivent fournir un prix unitaire tout compris par trousse qui comprend l'impression et 

l'assemblage de chaque trousse. Voir la section 5.2.1 Impression et assemblage des trousses dans l'énoncé des travaux pour plus 

d'information. Les articles de la liste des trousses doivent être placés dans une enveloppe de transport. 
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QUESTION 2. Je travaille sur l’offre pour votre service et je suis à la recherche de détails supplémentaires à ce sujet : 

 

ADM-2240-10-13-Kraft est à la recherche de: 

 

5. Une pièce autocollante d'environ 2 1/4" par 2 5/16", avec une capacité de 1" pour un pic, placé au coin supérieur gauche à 

l'intérieur de la couverture de l'arrière, tel qu'indiqué sur l'échantillon joint. 

 

Pouvez-vous fournir plus de détails sur la description? 

 

RÉPONSE 2. Veuillez noter que l’échantillon pour le ADM-2240-10-13-Kraft qui démontre la pièce autocollante sur la chemise 

est maintenant disponible dans l’appel d’offres. 

 

 

 

 

QUESTION 1. Is part of the estimate is for us to kit everything together? As an example for the envelopes specs you mentioned 

that: 

 

ADDITIONAL INFORMATION 

Complete kit includes: 

SC ISP-3503 (2020-05-26) E Carrier envelope 

SC ISP-3550 (2020-05-26) E Application 

SC ISP-3550A (2020-05-26)E Reference Guide 

SC ISP-3501-OAS (2016-05-09)E Service Canada Offices 

SC ISP-3514 (2012-01-01) EF Return envelope 
 

Do we kit this inside the envelopes? 
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ANSWER 1. Yes, bidders must provide an all-inclusive unit price per kit which includes printing and assembly of each kit. See 

section 5.2.1 Printing and Assembly of Kits in the Statement of Work for more information. The items on the kit list must be 

placed in the carrier envelope. 
 

 

QUESTION 2. I am working on Tender for your department and I am looking for extra details on this: 

  

ADM-2240-10-13-Kraft is looking for: 

  

5. A self-adhesive patch, 2" 1/4 x 2" 5/16 approximately, with a 1" capacity for spike, places in top left corner of inside back of 

cover as indicated on attached sample. 

  

Can you provide more detail on the description? 

 

ANSWER 2.  Please note that the sample for ADM-2240-10-13-Kraft that shows the self-adhesive patch on the file folder is 

now available in the invitation to tender. 

 

 

 


